
ORDINE PROVINCIALE  

DEI CHIMICI              E           FISICI  DI MATERA   
 

Ordine Provinciale dei Chimici e dei Fisici di Matera - Via Catania 7 75017 Salandra (MT) - tel. 3333519094 

PEC: ordine.matera@pec.chimici.org - Sito web: www.chimicimatera.it 

 

Prot. n. 0412023 del 27.12.2023           

Delibera n. 3/2023  

 

Oggetto: affidamento del servizio di gestione del sito web dell’Ordine  

 

Il Consiglio Direttivo, riunitosi il 27.12.2023 giusta convocazione del Presidente, 

- considerato che l’Ordine provinciale dei Chimici e dei Fisici di Matera ha la necessità che venga 

costantemente aggiornato e mantenuto il proprio sito web; 

- considerato che la società Inconcreto di Daria Andrea, già affidataria di detto servizio, ha dimostrato di 

operare con professionalità e competenza; 

- che in data 19.12.2023 ha fatto pervenire al Presidente il preventivo di spesa per il rinnovo del servizio allo 

stesse condizioni per le quali attualmente svolge il servizio, ovvero per un costo pari a euro 300+IVA; 

- considerato che le stazioni appaltanti, ai sensi del vigente Codice degli appalti, possono fare affidamenti 

diretti per l’esecuzione di un servizio per importi sotto soglia senza la necessità di indire apposita gara. 

 

DELIBERA 

di conferire alla società Inconcreto di Daria Andrea l’incarico annuale di gestione della piattaforma web 

dell’Ordine dei Chimici e dei Fisici della provincia di Matera per un importo di euro 300+IVA. 

 

Il Segretario        Il Presidente 

dott. Chim. Vincenzo Bianco              dott. chim. Giuseppe Anzilotta 

mailto:ordine.matera@pec.chimici.org
http://www.chimicimatera.it/
anton
Timbro

anton
Timbro


